114065
№628
OT25.10.202i

83106

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

Ж/ЛЖМЗ
г. МОСКВА

№ ^ / /

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 13.09.2023 № 548 «Об утверждении Перечня участков недр, предлагаемых

в 2023 году для разведки и добычи полезных ископаемых, для геологического
изучения недр, разведки и добычи полезных ископаемых, осуществляемых

по совмещенной лицензии»

В целях уточнения сведений о количестве запасов каменного угля, в границах
участка недр Прирезка Север Егозово-Красноярского Каменноугольного
месторождения, расположенного в Кемеровской области - Кузбасс, включенного
в Перечень участков недр, предлагаемых в 2023 году для разведки и добычи
полезных ископаемых, для геологического изучения недр, разведки и добычи
полезных ископаемых, осуществляемых по совмещенной лицензии, утвержденный
приказом Федерального агентства по недропользованию от 13.09.2023 № 548,
руководствуясь пунктом 2 части второй статьи 16 Закона Российской Федерации
от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», а также на основании решения заседания
Комиссии по включению участков недр в перечень участков недр (за исключением
участков недр федерального значения и участков недр местного значения) для
геологического изучения недр, для разведки и добычи полезных ископаемых, для
геологического изучения недр, разведки и добычи полезных ископаемых,
осуществляемых по совмещенной лицензии, или для разработки технологий
геологического изучения, разведки и добычи трудноизвлекаемых полезных
ископаемых (от 24.08.2023 № ОК-03-66/31-ПУ, от 20.10.2023 № ДЦ-03-66/38-ПУ),
п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу Роснедр от 13.09.2023 № 548 «Об утверждении
Перечня участков недр, предлагаемых в 2023 году для разведки и добычи полезных
ископаемых, для геологического изучения недр, разведки и добычи полезных
ископаемых, осуществляемых по совмещенной лицензии» изложить в редакции
согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федерального агентства по недропользованию А.А. Гермаханова.

И.о. Руководителя О.С. Каспаров

J

Приказ подготовлен Управлением геологии твердых полезных ископаемых
Федерального агентства по недропользованию.

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
А.А. Гермаханов
Д.Н. Данилин
А.В. Руднев
Д.Д. Жуков
Сибнедра

- 1 экз. (копия)
- 1 экз. (копия)
- 1 экз. (копия)
- 1 экз. (копия)
- 1 экз. (копия)

Павлова А.А.
(499)254 11 11 (18-29)

00 102622

Приложение к приказу
Федерального агентства по недропользованию

Дополнение № 32 к Перечню участков недр, предлагаемых в 2023 году

для разведки и добычи полезных ископаемых, для геологического изучения недр, разведки и добычи полезных ископаемых, осуществляемых по совмещенной лицензии

(протокол от 24.08.2023 № ОК-03-66/31-ПУ, от 20.10.2023 № ДЦ-03-66/38-ПУ)
группа полезных ископаемых: твердые полезные ископаемые

№

пЛт

1

Кеме

1

Вид полезного

ископаемого

2

Наименование участка

недр (месторождение,

перспективная площадь,

горизонт и тд.)

местоположение (район)

3

S

к

№точ.

Of птяя ппг

эайних точек участка недр (ГСК-2

i

град.

.ш.

МИН. сек.

ОН)

в.д.

град- мин сек.

4

Запасы и прогнозные

ресурсы

(с указанием категории)

(ед. изм.)

5

Протокол экспертизы

запасов или прогнозных

ресурсов (экспертный

орган, номер, дата)

6

Вид

пользования

недрами

7

Форма

предоставления

участка недр в

пользование

8

Планируемые сроки проведения

аукциона, полномочия по

проведению аукциона

9

ровская область-Кузбасс

vro.ii, каменный Прирезка Север

Егозово-Красноярского

каменноугольного

месторождения

местоположение:

Беловский

муниципальный округ

2,67 1
2

3
4

5

6
7

8
9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

54
54

54
54

54

54
54

54
54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54
54

54

54

54

32

32

32
32

32

32
32

33
33

33

33

33

33

33

32

32
32

32
32

32

32
32

32

32

32

6.230
28,230

34.230
36,230

43,230

53.230
56,230

4.230
11,230

19,230

22,230

35,230

14,230

9,230

48,230

36,230
35,230

39,230
38,230

43,230

39,230
22,230

17,230

12,230

9,230

86
86

86

86

86

86
86

86
86

86

86

86

86

86

86

86

86

86

86

86

86
86

86

86

86

24
23

23
23

23

24
24

24
24

25

25

25

26

25

24

25
24

24
24

24

24
24

24

24

24

1.510
33,510

41,510
44,510

50,510

6.510
10,510

21,510
44,510

8,510

17,510

53,520

8,520

54,520

56,510

2,510
53,510

51,510

46,510

44,510

26,510
52,510

33,510

18,510

9.510

Запасы

А - 1 0 248 тыс. т

В - 11 303 тыс. т

C i - 1 0 843 тыс. т

угли марки Д, Г

ГКЗ СССР, №6324 от

01.09.1971

НТС Сибнедра, №5388 от

10.10.2023

геологическое

изучение,

разведка и

добыча

аукцион 1Уквартал

Сибнедра

Страница 1 из 9

1
Респ

2

2
.блика Бурятия

уголь бурый

з

Улан-Муртойский

местоположение:

Селенгинский район

10,39 1
2

3

4

5

6

7

8

9
10
11

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51
51
51

51

13
14

13

13

13

13

12

12

11
11
11

12

42,197
4,957

43,347

33,687

19,136

5,626

39,085

22,355

53,944
25,764

44,584

59,246

106

106

106

106

106

106

106

106

106
106

106

106

19

21

21

21

21

21

21

21

19
19

18

18

55.280
40,954

40,314

24,343

23,573

34,084

25,813

28,723

50,110
6,038
28,757

52,008

Pj- 13 391 тыс. т НТС Бурятнедра , № 6 от

16.06.2020

7 8

геологическое

изучение,

разведка и

добыча

аукцион

9

III квартал

Дальнедра

Ханты-Мансийский автономный округ

3 золото из коренных

(рудных)

месторождений

Тэлаизский

местоположение:

Березовский район

9,89 1

2

3
4

5

6

7
8

9
10

64

64

64

64

64

64

64
64

64
64

55

55

52

52

52

52

52
52

52
52

2,09

2,09

47,09

45,09

52,09

51,09

38,08
33,08

37,08
38,08

61

61

61

61

61

61

61
61

61
61

6

9

9

9

9

9

9
8

8
7

53,4

53,41

53,42

48,42

43,42

16,42

11,42
34.42

2,42
12,42

Балансовые запасы:

Q - 247 кг

С 2-3498 кг

Прогнозные ресурсы:

Р; - 4399 кг

Р2 - 6900 кг

ГКЗ, №863 от 20.08.2003,

ТКЗ, №02/05 от

11.02.2005

ЭСФГБУ "ЦНИГРИ", №

7 от 27.03.2012

геологическое

изучение,

разведка и

добыча

Аукцион IV квартал

Уралнедра

Ставропольский край

4 песок на титан, песок на

цирконий, песок

строительный

Бешпагирское титан-

циркониевое россыпное

месторождение

местоположение:

Грачевский район

27,84 1
2

3
4

5

6
7

8
9

10

И
12

13

14

15

16
17

18
19

20

21
22

23
24

25

45

45
45

45

45
45

45
45

45

45

45

45

45

45

45
45

45
45

45

45
45

45
45

45

45

2

2
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

L 1

1
1

1
1

1

1

0.660
0,560

37,680
29,660

29,270

28.190
26,620

23,540
21,320

21,090

20,650

19,290

18,780

17,650

14,340

14.400
13,950

13,910
15,880

15,120

12.720
8,610

6,790
5,830

4,870

42

42
42

42

42
42

42
42

42

42

42

42

42

42

42
42

42
42

42

42
42

42

42

42

42

26

26
25

25

25
25

25
25

25

25

25

25

25

25

25
25

25
25

25

25
25

25
25

25

25

10.030
9,980

50,840
48,240

47,270

45.310
43,420

39,240
33,210

26,290

23,950

18,600

17,330

22,280

21,590

22,870
24,890

24,920
25,890

26,640

30.050
36,610

39.940
41,340

42,490

титан

Балансовые

запасы:

В - 56тыс. т

Q - 385 тыс. т

С 2 - 8 7 т ы с . т

Забалансовые

запасы:

C t - 187,52тыс. т

Q-2299,98 тыс. т

Прогнозные

ресурсы:

Pi - 9300 тыс. т
цирконий

Балансовые

запасы:

В - 15,1 тыс. т

Q - 124,7 тыс. т

С 2 - 2 6 т ы с . т

Забалансовые

запасы:

Q - 51,81 тыс. т

С 2 -620,18 тыс. т

Прогнозные

ресурсы:

ГКЗ Роснедра, №1261-

конф. от 22.09.2006

НТС ВИМС, №4 от

06.03.2012

разведка и

добыча

аукцион IV квартал

Кавказнедра

Страница 2 из 9

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,630

2.170

0,570

57,560

56,280

55,600

54,660

53,530

52,470

51,800

51,100

50,260

49,830

48,660

48.190

47,490

46.470

45,280

44,570

44.250

44,220

44,250

44,340

44,250

43,920

43,400

42,890

40,940

41,340

40,920

40,030

39,210

38,380

38,090

38.050

37,950

37,590

37,130

36,720

35.750

34,660

33.460

31,360

29,770

28,610

27,790

26,980

26,250

25,530

25,180

42

42

42

42

42

42

42

42

42
42

42

42

42

42
42

42

42

42

42

42

42
42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25
25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

43,560

44.480

44,930

44,560

43,710

42,920

42,370

41,5 10

40,320

39,350

37,900

36,110

35,180

32,660

31,020

28,700

26,710

24,990

23,610

22.300

20,930

19,690

18,280

16,860

15,400

10,560

7,800

5,370

2,690

1,920

0,280

58,170

54,990

51,740

48,810

47,260

45,410

43,660

42,720

41.170

40,000

39,030

38,250

38,120

37,380

36,630

35,580

34,260

32,390

31,620

Pi -988 тыс. т

Р 2 -626тыс.т

песок строительный

Балансовые

запасы:

В - 2 130,87тыс. т.,

Q - 2 3 517,23 тыс. т.,

С 2 - 6 877,98 тыс. т.,

Забалансовые

запасы:

C i - 1 4 543,75 тыс. т.,

С 2 - 172 363,16 тыс. т.;

песок строительный

(в пределах

охранных зон)

Забалансовые

запасы:

С , - 2 889,18тыс. т.,

С 2 - 2 4 013,71 тыс. т.

Страница 3 из 9

6 си j> eViHHed±o

OLVLZ

0I0'8Z

099'8Z

0LZ'6Z

0«"6Z
06S'6Z

ozs'6z

0/V0£

on' i e
0E9'Z£

owee
OCS'SC

018'9C
00S'8C

oo/.'6e
OSS'Ifr

OW'tP

ow'w
OIO'OS

OZ8'CS
OWL;

O8C'Z

069'9

0i8'6

OSC'II

OZfr'CI

оге'н
090'9I
OCS'Z.1

ОГ8'81
086'6I

ого'i г

обо'гг
OSI'CZ

08£>Z

oss'sr
OZO'iZ

oez'sz
OI6'8Z

oot-'ez
069'бг

0VL'6Z

O£9'6Z

O98'6Z

OOZ'OE

06S'OC

OW'Of

000'If

О^б'ОЕ

iZ

a
tz

сг
ег
сг
сг
сг
сг
сг
ег
IZ

ег
ег
ег
ег
ег
ег
сг
ег
сг
п
п
PZ

\/Z

п
и
к
PZ

к
п
PZ

VI

PZ

п
п
к

VZ

п
п

п
п
п
п

zt>

zt
Zb

Zf

zt
Z<r
ZP

zt
ZP

zt

zt>
ZP

ZP

ZP

Zfr
ZP

zt>

г̂
г̂
г̂
г*

г̂
г*
г*
г̂
г̂
г*
cfr

Zt'

Zt'

Zt'

Zfr

ZP
zt?

Zt'
zt?

Zfr
zt<
tt>

Zfr

zt»
Zt7

ZP

Zt"

zt>
Zt'

Zfr

Zfr

os^ee

Oi8'iC

ОСГ/.С

0SZ'9£

06t>'S£

Oli>£

OOZ'fC

oc '̂ee
О89'ге

оео'гс
OiC'IC

ocz'oc
OLVbl
O8fr'8c

0S8'iZ
09i'9Z

0I9'SZ

обОг

009'i г

ово'ог
0U'8l

OOl'il

0I6'SI

OSC'SI

Oil'Sl
O8O'S1

OiO'Sl

080'SI
OIZ'SI

оге'я
OZS'SI

Oli'SI

огб'я
0/.Г91

0IS'9l

096'9I

Oifr'il

OZ.0'81

ose'si
OJ/,'81
09I'6I

0C8'6I

Oi^'OZ

OZI'IZ

OK'IZ
096' i г

об^'гг

о/.о'£г

огб'ег

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

SP
ip

ip

ip

SP

Sfr

f»
SP

SP
SP

SP
SP

SP

f»

st>

s*

st?

SP

St'

SP

St"

st

SP

st?

»

s*

Sfr
Sfr

St'

s*

St'

st»

s»
s»

st-

»

SZ1

И1

CZl

ZZI

IZI

OZI

611

811
i l l

9И
SII

H I

en
гп
III

on
601

801

Ш

901
SOI

MM

eoi
ZOI

101
001

66

86
Л6

96

S6

P6

16

Z6

16
06

68

88

Li

98
S8

t-8

C8

Z8

18

08

6 i

8i
LL

огТТс 099>Z

6 си g etiHHedio

ooroz ez zf ооггг Sf Si I

ои'ог ег zf OiO'ZZ Sf f i l

ои'ог ez zf oio'zz Sf ел i
оггог ег zf оео'гг Sf ш
огвог сг zf 09S'lZ Sf U I

OiFTz ег zf of6'oz sf Oil

обгТг сг Zf огб'ог Sf 691

OSi'lZ сг г* OO6'6I 5fr 891

осегг сг zt 0S9"8I st- i9I

ооУгг OSC'81 991

ОЁГГГ ег zv ooTTT st- S9I

ои'гг сг Zfr 0¥Т9Т sF^ W l

оео'ег сг Zfr OC8>I st> C91

OPtiZ ег Zf oocci SP Z9I

OIS'CZ сг Zfr 0i6'01 s* 191

oZFez ег ZP 0FT8 ЯР 091

09S'ez сг г*- OOS'i st> 6SI

099'сг ег Zfr 008'9 ip 8S1
O89'£Z ег Zfr OZi'9 ip LSI

OZL'IZ сг Zfr Oil'9 Sfr 9SI
088'CZ сг г^ Oii'S Sfr SSI

O96'ez ег zv ozs's Sfr Wl

обб'ег ег zt> ois's ЯР csi
ozoVz cz Zfr oFFs ip csi
06S'frZ ег zp oi6'e Sfr ISI

oTFsz сг Zfr ояо'г Sfr osi
08TSZ ez Zf 0884) Sfr 6 H

0Ifr'9Z сг z* 0^6'85 Sf 8frl
OZl'iZ сг г^ OWiS Sfr i n

OK'iZ сг Zfr OSI'iS st> 9t»l
08C"iZ ez Zf 0CZ"9S SP ip]

OLO'LZ ez Zf OfC'SS Sf m
00i'9Z сг Zf 06fr'W Sf Cfl

008 9Z

0Il'8Z

O98"iZ

oie'iz
099'9Z

08I'9Z

0f9'SZ

06f'SZ

OII'SZ

080'SZ

099'fZ

OSf'fZ

оее'»г
OZS'fZ

oio'sz
09E'SZ

00I'9Z

сг
ez
сг
ez
ez
"ёТ"
ez
~
ez
сг
ez
IT
ег

"ёТ
сг

"ёг"
сг

Zf

Zf

Zf

Zf

Zf

~z7"
Zf

Tf~

Zf

Zf

~Zf~

Zf

"17"
Zf

Zf

~Zf~
Zf

ofs'es
OiZ'ZS

0S9MS

000'IS

oss'os
0S6'6f

0S0'6f

00Z'8f

0Zf'9f

08Z'Sf

OOf'ff

OIC'Ef

Oll'Zf

098'0f
066'бе

0iS'6C

086'8C

Sf

Sf

Sf

TF
~Sf~

~Sf~

Sf

~Sf~

Sf

Sf

Sf

"sF"
"sF
~sF"
~sF
~sT"
Sf

Zfl

ifi

Of I

"бёТ
8CI

iCI

9CI

sei
ТёТ
eei

zei

ICI

oei

6ZI

8ZI

iZI

~9zT

6 ей 9 etiHHedio

019" 11

069'11

08/.'! I

OlZ'Zl

own
06Z'£I

O6£'S1

oez'9i
080' i l
06Z/Z.I

OEO'81

OEZ'81
OU'81

0£8'8I
0£S'6I

096'6I

09Z'0Z

o£z'oz
OiO'OZ
086'6I

0W/6I

OPP'b\

08^61

09fr'6l

0iS"61

0I5'6l
0IK61
08Г61

0£6'81
006'8I

0t>8'81

00i '8l
OZ.9'81

06S'81
OfrS'81

OZS'81

O6fr'8I
00^81

O8£'81
0АГ81

O8£'81

0i£'8l

OOS'81
0W8I

0I£'61

0Z9'6l

0Z6'6I

osroz

£3

tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
к
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
tz
IZ

tz
tz
IZ

и
IZ

IZ

tz
tz

zt
zt
ZP

zv
ZP

ZP

Z1?

zv
Zt'

zt>

Zfr

zt>

»
Zfr

Zfr
IP

»

Zfr

Zfr

Zfr

Zfr
Zt"

cfr

Zfr
ZP

zt>
Zt1

zt>
Zfr

Zfr

Zt'

Zt'

Zfr

<*

z*
zt-
zt>
Zt'

»

Zfr
Zf

Zfr

Zfr

0Z8'Zfr

OOi'Zt-

099^»
O^Zf*

OZi'ZP

OZtZP

ObU'ZP

088'It-
Ol/.'It'

OZ.I'lt'

08i'0t

056'6£
0£9'Z.£

009'i£
0S9'9£

0il'9£

0Z9'S£
OZO'SE

0Z9'fr€
OLP'Pl

OU't'E

ObL'Zi

OPP'll

086'I £

00£' l£

0A6'0£

OI9'O£
06Z'0£

098'6Z

0Z8'6Z

00A'6Z

09^'бг
09£'6Z

06l'6Z
0S8'8Z

08i'8Z

OfS'SZ
0SI'8Z

06/.YZ
089YZ

0I9'/.Z

09Z'/.Z

0SS'9Z
0I6'SZ

060'SZ

089>Z

08i>z
OCS'EZ

iP
ip

iP

iP

SP

iP

SP

SP

ip
SP

ip
ip

ip

SP
SP

SP
SP

st»
st>
SP

St"

s»

st-

s*

st>
»
st>
St'

»

Sfr

st-
st?

s*
St'
Sfr
Sfr

st>
Sf

szz
frZZ

£ZZ

zzz
IZZ

ozz
6IZ

8IZ

t i l
9IZ

пг
frlZ

£IZ
ZIZ

IIZ
OIZ

60Z

80Z
iOZ

90Z

soz
юг
£0Z

zoz
юг
ooz
661

861
£61

961
S6I

t>61

£61
Z61

161
061

681

881
£81

981
S8I

t>81

£81

Z81

181

081

6£l

8£I
LL\

08£'0Z £Z 0I1EZ 9£I

6 ЕЙ / BhMHedio

6 8 L 9 $

OIO'EI

OSZ'EI

OSZ'EI

Oiz'fl
""oTeTi

OtKEl

oss'ei
ois'ei
D98'£1

08/,'ei
008T1

08i'£I

oes'ei
0t>6r£l

0S6'£I

osis'ei

066'СI

00E'*I
0S9'*I

08i>l
096'W

O*l'*I
O96'£I

ozs'ei
OIFE'I

о э Т п |
ЬбГи
08i'£l 1
виги "
OIE'H

"~09FFi
""оТбП '

0Z9'SI
O89'£I
0S9'SI

oisTi
OlO'SI

000'SI

oTFFi
ose'ci
OES'ZI

OU'II

BZ7T1
oTPn
ooc'n
09l'II
09ТТ1

O Z I ' I I

OOZ'II

OSt-'ll

ег
ег
ez
ег
cz
cz
£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

ez
ez
£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

£Z

ez
£Z
£Z

ez
£Z

ez
ez
ez
£Z

ez
ez
ez
£Z

EZ
£Z

ez
£Z
£Z
£Z

ez

it
zt

zt>

zv
ZP
Z\r
It
zt>

ZP

ZP

Zf

zt
»

Zt'

Zf

»

Zf

zv
zt

ZP
zt

ZP

Zf

ZP

ZP

Zfr
Zfr

Zfr
Zfr

Zfr
Zfr

Zfr

Zfr
Zfr

Zt"

Zfr
Zfr

Zfr
Zfr

zt>

Zfr

z*
»
zt>
zt?

zt>

»
Zfr

0SZ'6S

0£/.'8S

0l£'8S

089'85

0ZS'8S

OiP'%S

0SZ'8S

096'iS
068'iS

009'iS
O£S'iS

oet'is

06IYS

O£O'iS

OZO'iS

OZC/.S

0S6'9S

0fri'9S
08t-'9S

0S£'9S
№Г95

0i9'SS

0I9'SS

OZ£'SS

OZZ'SS

Ofrl'SS

OIO'SS

0S8>S

00£>S

OAA'ES

Oit-'es

oes'zs

oei'os
0W6»
OZP'bP

QPVbP

090'8t'

0SO'8t

06i'LP

08Г9^
09*'S*

0£9't+
08S"**
OLi'PP
O i l ' * *
010>t>
оеб'е*

ooi'e*
09£'£*

0i6'Z*

£*

s*
5*

s*
s*
s*
s*
ip

ip

s*
s*
s*
5*

s*
s*
s*
5*

s*
s*
s*
s*
s*
ip

5*

s*
s*
s*
s*
st>

s*
s*
s*
5*

s*
s*
s*
s*
Sf

s*
s*
s*
s*
s*
s*
s*
s*
s*
s*
s*
s*

SiZ

* iZ
£iZ
ZiZ

uz
OiZ
69Z

89Z
L9Z

99Z
S9Z

*9Z

£9Z

Z9Z

I9Z

09Z

6SZ

8SZ

iSZ

9SZ

SSZ

*5Z

£SZ

ZSZ

ISZ

OSZ

6*Z

8*Z
i *Z

9*Z

S*Z

**Z

£t>Z

Z*Z

I*Z

o*z
6£Z

8CZ

iCZ

9£Z

S£Z

*ez
eez
Z£Z
I£Z
0£Z
6ZZ

8ZZ
LZZ

£ Z I

276
277
278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

45
45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

1
2

2

2

2

2

2

2

2
2

2
2

2

2
2

2
2

2

2
2

2
2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

59,590

0.040

0,340

0,460

0,460

0,020

1,250

5,140

12,080

21,830

24,520

26,210

29,900

33,040

34,410

35,450

36,190

37,170

37,740

37.900

38,410

38,740

46,140

48,140

54,030

55,250

55,410

55,670

8,570

41,790

46,110

46,530

50,020

51,150

52,210

52,670

52,950

53,720

53,620

53.210

53,380

53,650

54,500

54,920

57,270

59,860

2,680

7,590

13,510

19,960

42
42

42

42

42

42

42

42

42
42

42
42

42 J

42
42

42
42

42

42
42

42
42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

23

23

23

23

23

22

22

22

22
22

22
22

22

22
22

22
22

22

22
22

22
22

22

22

22

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24
24

12,800

12.260

11,900

11,850

11,850

53,440

51,930

47,760

42,080

34.400

31,210

30,120

28,060

26,260

26.860

27,600

28,340

29,570

31,160

32.790

33,610

33.410

36,720

35,070

58,420

3,130

26,240

59,180

9,510

34,600

37,710

25,830

26,360

26,480

27.070

27,390

28,160

29,190

29,990

31.500

32,010

32.220

31,970

31,740

31,850

30,420

30,970

34,960

38,760

39.820

Страница 8 из 9

6 ей 6 BhHHedio

08S'I I

OLi'SZ

0»6'8£

085*6»

OLL'IZ

01»'El

0»£'£l

O»£'£I

0»/.'£I

098'ei

OlO'I l

060'»£

088'Ze

060'OE

OIS>Z

006'6S

0»Г9Е

06S'U

09»'Z

0/.8'l»

OSO'I»

O98'9C

066'9i

096'8

09t>'6£

OSE'8»

OSS'OS

09Z'0S

OSZ'OS

О6Г8»

06£'8fr

~008*FF

008'»»

0S£>»

09I'S»

OOZ'Sfr

0£6'»»

0£9'»»

0S9'»»

0£8'»»

016'Cfr

08»' I»

OIS'l»

ou'e»

069'3»

O9/.'O»

93

IT

IT

9Z

9Z

9Z

IT

9Z

9Z

9Z

~ 9 ! "

9Z

~9T"

_E_
IT
IT

»z

"FT"

ТГ
n
n
n
n

TT
n
n
и
n

~vC
n

IT
PZ

ТГ
IT
n
n

3»

г»
~W
~zf
г»
г»
г»

г»

г»

г»

~Г»~

г»
г»
г»

~Г»~
г»

~Г»~
г»
г»
г»

"!F"
TF"

г»
г»

~!F"
г»
г»
г»
г»

~Г»~
г»

_EL
г»
г»

~Г»~
г»

~Г»~
г»

"Г»~
T F
г»
г»

о?9'г

080'8Z

oci'es

0А8'9

ozs'ze

О»£'О»

Oii'S»

08£'S»

08/.'?»

080'6»

огг'»;
О19'ге

ого'о;
OLL'i\

080'SZ

OZA'»£

oero

Q[»'6S

0/,£'6S

0IZ'6S

0S9'O

00Z'6S

008'II

OII'AI

osn
OIL'S

06E"8S

O96'£S

0£6'e;

oio'e»

oio'e»

o;e'9e

0»£'9E

0I£'9£

0£9'S£

O68'»£

0/.I'»£

QtL'ii

oe»'ic

OI9'O£

огя'бг

08I'8Z

08£'9Z

OLl'n

016'гг

огггг

s»

s»

"sF

HE
s»

s»

s»

s»

s»

s»

HE
s»

s»

~s»~

s»

HE
s»

s»

?»

"sF"

~sF"

s»
5»

T F

s»

s»

s»

HE
5»

HE
s»

s»

s»

s»

s»

g»

HE
s»

TF"
TF"

s»

s»

IZ.E

OZ.E

69£

89£

£9£

99 £

S9£

~»9T~

£9£

Z9£

I9£

09 £

~6?£~

85£

LSI

9S£

Hi

»g£

£S£

Zg£

IS£

0S£

6»£

8»£

£»£

~9»£~

S»£

»»£

£»£

Z»£

I»£

0»£

6££

8££

Lit

9££

S££

»££

£££

Z££

I££

~0££~

~6ZE~

Ut

LZl

~9ZT